MUNICIPIO DE TECOMATLAN PUEBLA
PRESUPUESTO DE INGRESOS Y EGRESOS
ANO 2018

CONCEPTO
INGRESOS
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESO DERIVADO DE FINANCIAMIENTO

SUMAN LOS INGRESOS
EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

SUMAN LOS EGRESOS

IMPORTE

630,700.00
0.00

0.00
1,187,190.00
0.00
70,950.00
17,977,014.00
0.00

0.00

19,865,854.00

5,436,000.00
1,676,000.00
3,375,562.00
768,000.00
0.00
8,610,292.00
0.00

0.00

0.00

0.00

19,865,854.00



